

**Устройство кровли над зданием Дома Культуры примэрии с. Бешгешгиоз №786-СА Блок Г (констр)**

(denumirea obiectului)

**Deviz local nr. 2**

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

**138850,33 lei**

| Nr crt | Simbol norme Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                               | U.M.       | Cantitate conform datelor din proiect | Valoare de deviz, lei |                 |
|--------|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------------|
|        |                          |                                                                                                       |            |                                       | Pe unitate de măsură  | Total           |
|        |                          | <b>Total borderou de resurse nr:2</b>                                                                 |            |                                       |                       |                 |
|        |                          | <b>Manopera:</b>                                                                                      |            |                                       |                       |                 |
| 1      | 7123010010200            | Betonist                                                                                              | h-om       | 19,89                                 | 26,00                 | 517,02          |
| 2      | 9310060019920            | Muncitor deservire CM                                                                                 | h-om       | 10,94                                 | 26,00                 | 284,48          |
| 3      | 7124010010700            | Dulgher                                                                                               | h-om       | 45,42                                 | 51,56                 | 2341,82         |
| 4      | 9310060019920            | Muncitor deservire CM                                                                                 | h-om       | 56,50                                 | 51,56                 | 2913,35         |
| 5      | 7123020011140            | Fierar beton                                                                                          | h-om       | 22,61                                 | 51,56                 | 1165,84         |
| 6      | 7123010010200            | Betonist                                                                                              | h-om       | 23,03                                 | 51,56                 | 1187,22         |
| 7      | 7124010010730            | Dulgher 3                                                                                             | h-om       | 219,96                                | 51,56                 | 11341,09        |
| 8      | 9310060019930            | Muncitor                                                                                              | h-om       | 8,87                                  | 51,56                 | 457,11          |
| 9      | 7214210026800            | Montator constructii metalice                                                                         | h-om       | 10,67                                 | 51,56                 | 550,02          |
| 10     | 7212030022700            | Sudor                                                                                                 | h-om       | 7,47                                  | 51,56                 | 385,01          |
| 11     | 7214070021400            | Lacatus constructii metalice                                                                          | h-om       | 2,13                                  | 51,56                 | 110,00          |
| 12     | 7141020013400            | Vopsitor industrial                                                                                   | h-om       | 1,65                                  | 51,56                 | 85,03           |
|        |                          | <b>Total manopera:</b>                                                                                | <b>lei</b> |                                       |                       | <b>21337,98</b> |
|        |                          | <b>Materiale:</b>                                                                                     |            |                                       |                       |                 |
| 13     | 2663102100000            | Beton                                                                                                 | m3         | 7,42                                  | 2400,00               | 17810,40        |
| 14     | 4100116202818            | Apa pentru mortare si betoane                                                                         | m3         | 0,87                                  | 0,00                  | 0,00            |
| 15     | 2010102904339            | Dulap rasinov tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m,                                                       | m3         | 0,01                                  | 2875,00               | 28,73           |
| 16     | 2010102903995            | Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942                                                 | m3         | 0,26                                  | 2875,00               | 750,85          |
| 17     | 2873145886942            | Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 70 S2111                                                               | kg         | 2,73                                  | 15,00                 | 40,88           |
| 18     | 2320186201084            | Ulei emulsionat pentru decofrare                                                                      | kg         | 3,30                                  | 0,00                  | 0,00            |
| 19     | 2710503803233            | Sirma moale obisnuita D=2,5 mm                                                                        | kg         | 1,93                                  | 18,00                 | 34,75           |
| 20     | 2710602000030            | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm                                                       | kg         | 51,10                                 | 18,00                 | 919,73          |
| 21     | 2746133803142            | Sirma moale obisnuita D=1,25 mm                                                                       | kg         | 2,68                                  | 18,00                 | 48,29           |
| 22     | 2010237318750            | Distantieri                                                                                           | buc        | 40,24                                 | 1,00                  | 40,24           |
| 23     | 2710602000038            | Otel beton profil neted PC 52 cu diam. peste 8 mm                                                     | kg         | 203,37                                | 18,00                 | 3660,66         |
| 24     | 2020212928347            | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti                                                       | m2         | 0,42                                  | 150,00                | 63,36           |
| 25     | 2010102903830            | Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942                                                 | m3         | 0,01                                  | 2900,00               | 20,88           |
| 26     | 2010102904418            | Dulap rasinov Gr=48mm, Lung=4,00m                                                                     | m3         | 0,01                                  | 2900,00               | 20,88           |
| 27     | 2873145886928            | Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111                                                               | kg         | 0,17                                  | 15,00                 | 2,52            |
| 28     | 2873116829070            | Chingi metalice pentru cofraj                                                                         | kg         | 0,16                                  | 0,00                  | 0,00            |
| 29     | 2710503803320            | Sirma moale obisnuita D=2 mm                                                                          | kg         | 0,63                                  | 18,00                 | 11,40           |
| 30     | 2710602000035            | Otel beton profil neted OB 37 cu diam. peste 8 mm                                                     | kg         | 20,50                                 | 18,00                 | 369,00          |
| 31     | 4011106202741            | Energie electrica                                                                                     | kw         | 160,00                                | 2,00                  | 320,00          |
| 32     | 2811236832352            | Burghiu widia                                                                                         | buc        | 40,00                                 | 60,00                 | 2400,00         |
| 33     | 2010102908737 2          | Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a                                                  | m3         | 0,98                                  | 3500,00               | 3427,20         |
| 34     | 2010102908737 1          | Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a                                          | m3         | 4,38                                  | 3500,00               | 15314,25        |
| 35     | 2010102904169 2          | Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia                                                            | m3         | 5,08                                  | 3500,00               | 17778,60        |
| 36     | 2874145887049 1          | Cuie de constructie                                                                                   | kg         | 56,99                                 | 15,00                 | 854,91          |
| 37     | 2710602000121 1          | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм) | kg         | 26,81                                 | 15,00                 | 402,08          |
| 38     | 2682132600426 0          | Carton gudronat (толь)                                                                                | m2         | 26,94                                 | 10,00                 | 269,35          |
| 39     | 2414216109482 1          | Pasta antiseptica                                                                                     | kg         | 24,97                                 | 9,00                  | 224,71          |
| 40     | 2873122000751 1          | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)                                                 | kg         | 232,56                                | 10,00                 | 2325,60         |

|    |                |                                                                 |            |        |         |                  |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------|------------|--------|---------|------------------|
| 41 | 28741158254550 | Buloane de constructii cu piulite si saibe                      | kg         | 32,33  | 30,00   | 969,75           |
| 42 | 20101029069611 | Scanduri brute, calit III                                       | m3         | 0,04   | 2900,00 | 124,99           |
| 43 | 20101029041691 | Dulapuri ecarisati de rasinoase б = 44мм calit II               | m3         | 0,52   | 3500,00 | 1810,20          |
| 44 | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)           | kg         | 14,65  | 20,00   | 293,08           |
| 45 | 23203226000361 | Gudron                                                          | kg         | 11,12  | 0,00    | 0,00             |
| 46 | 1212121212121  | apa                                                             | m3         | 2,40   | 13,00   | 31,19            |
| 47 | 2124117000002  | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara                     | kg         | 17,73  | 0,00    | 0,00             |
| 48 | 2430127317192  | Diamoniu fosfat                                                 | kg         | 69,88  | 53,00   | 3703,69          |
| 49 | 2430116104841  | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare                        | kg         | 0,13   | 0,00    | 0,00             |
| 50 | 2320166200755  | Petrol distilat tip 0/200                                       | kg         | 10,43  | 0,00    | 0,00             |
| 51 | 2811106301300  | Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)           | kg         | 251,00 | 20,00   | 5020,00          |
| 52 | 2873155901340  | Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4                   | kg         | 1,38   | 40,00   | 55,22            |
| 53 | 2874115842700  | Piulita hexag. M20                                              | buc        | 1,25   | 0,40    | 0,50             |
| 54 | 2874115802500  | Surub cap hexagonal M 20                                        | buc        | 1,25   | 2,50    | 3,14             |
| 55 | 2874115883700  | Saiba M 20                                                      | buc        | 1,25   | 0,40    | 0,50             |
| 56 | 2413547308164  | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                         | kg         | 0,10   | 0,00    | 0,00             |
| 57 | 2411115904512  | Oxigen tehnic gazos S2031                                       | m3         | 0,15   | 0,00    | 0,00             |
| 58 | 2430126103294  | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80                        | kg         | 0,85   | 50,00   | 42,42            |
| 59 | 2320166200676  | White spirit                                                    | kg         | 0,15   | 50,00   | 7,53             |
| 60 | 2430116103218  | Vopsea de ulei orice culoare                                    | kg         | 1,31   | 50,00   | 65,26            |
|    |                | <b>Total materiale:</b>                                         | <b>lei</b> |        |         | <b>79266,75</b>  |
|    |                | <b>Utilaje:</b>                                                 |            |        |         |                  |
| 61 | 2952270003101  | Vibrator de butelie                                             | h-ut       | 2,72   | 50,00   | 136,20           |
| 62 | 3410520001373  | Automacara 5 tf                                                 | h-ut       | 1,09   | 200,00  | 217,20           |
| 63 | 2940420007679  | Fierastrau mecanic                                              | h-ut       | 3,59   | 5,00    | 17,95            |
| 64 | 2922140006703  | Macara fereastr                                                 | h-ut       | 9,84   | 0,00    | 0,00             |
| 65 | 2952270004203  | Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm     | h-ut       | 0,14   | 5,00    | 0,70             |
| 66 | 2940340004205  | Masina de fasonat otel beton                                    | h-ut       | 0,17   | 50,00   | 8,72             |
| 67 | 2952270006612  | Trolu de intins OB                                              | h-ut       | 0,12   | 0,00    | 0,00             |
| 68 | 2952270003101  | Vibrator de butelie                                             | h-ut       | 1,62   | 5,00    | 8,10             |
| 69 | 2922140006703  | Macara fereastr                                                 | h-ut       | 0,10   | 200,00  | 19,20            |
| 70 | 2940520007609  | Masina de perforat cu burghiu vidia                             | h-ut       | 5,60   | 5,00    | 28,00            |
| 71 | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу) | h-ut       | 1,56   | 200,00  | 312,90           |
| 72 | 2955270002608  | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)  | h-ut       | 4,12   | 5,00    | 20,58            |
| 73 | 3410540000001  | Autocamion, 5 t                                                 | h-ut       | 1,68   | 0,00    | 0,00             |
| 74 | 29405200076091 | Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)                | h-ut       | 0,99   | 5,00    | 4,96             |
| 75 | 2410520006700  | Automacara                                                      | h-ut       | 0,05   | 0,00    | 0,00             |
| 76 | 2952270002921  | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)             | h-ut       | 0,63   | 50,00   | 31,29            |
| 77 | 3110500003004  | Convertizor de sudura de 14 kw                                  | h-ut       | 1,38   | 0,00    | 0,00             |
| 78 | 3410520006728  | Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele              | h-ut       | 2,38   | 200,00  | 476,90           |
|    |                | <b>Total utilaje:</b>                                           | <b>lei</b> |        |         | <b>1282,69</b>   |
|    |                |                                                                 |            |        |         |                  |
|    |                | <b>Total:</b>                                                   | <b>lei</b> |        |         | <b>101887,41</b> |
|    |                | Asigurari sociale si medicale:22,5%                             | lei        |        |         | 4801,04          |
|    |                | Total:                                                          | lei        |        |         | 106688,46        |
|    |                | Cheltuieli de transport:3%                                      | lei        |        |         | 2378,00          |
|    |                | Total cheltuieli directe:                                       | lei        |        |         | 109066,46        |
|    |                | Cheltuieli de regie:3%                                          | lei        |        |         | 3271,99          |
|    |                | Total cu cheltuieli de regie:                                   | lei        |        |         | 112338,45        |
|    |                | Beneficiu de deviz:3%                                           | lei        |        |         | 3370,15          |
|    |                | Total:                                                          | lei        |        |         | 115708,61        |
|    |                | TVA:20%                                                         | lei        |        |         | 23141,72         |
|    |                | <b>Total deviz:</b>                                             | <b>lei</b> |        |         | <b>138850,33</b> |

Întocmit

A Oprisco

funcția, semnătura (numele, prenumele)

**Verificat**

S Toaca

---

funcția, semnătura (numele, prenumele)